

PROFITEC NORDIC ApS

Væselvej 134
7800 Skive

Årsrapport
1. juli 2015 - 30. juni 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

03/12/2016

Lea Sørensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

PROFITEC NORDIC ApS

Væselvej 134

7800 Skive

Telefonnummer: 45769595

Fax: 45761430

e-mailadresse: post@profitec.dk

CVR-nr: 29245320

Regnskabsår: 01/07/2015 - 30/06/2016

Ledespåtegning

Ledelsen har dags dato aflagt årsrapporten for 2015/16 for Profitec Nordic ApS.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsrapporten giver et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultatet.

Direktionen anser fortsat betingelserne for at undlade revision for opfyldte.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Skive, den 30/11/2016

Direktion

Ejvind Sørensen

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter er forhandling af profiler - pudseprofiler, gulvprofiler, fliseprofiler, spartelprofiler, facadeprofiler og dermed beslægtede varer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på kr. 48.829,- er som forventet, og anses for tilfredsstillende, den aktuelle situation for byggeriet taget i betragtning.

Der forventes en fortsat positiv udvikling i selskabet, idet kendskabet til produkterne er øget, ligesom sortimentet fortsat tilpasses og udbygges, bl.a. med tilgang af nye leverandører.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Resultatopgørelse

Nettoomsætning

Nettoomsætningen ved salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætning indregnes ekskl. moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Ekstraordinære indtægter og omkostninger

Ekstraordinære indtægter og omkostninger indeholder indtægter og omkostninger, som hidrører fra begivenheder eller transaktioner, der klart afviger fra den ordinære drift og som ikke forventes at være af tilbagevendende karakter.

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Balance

Immaterielle anlægsaktiver

Erhvervet goodwill måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Goodwill afskrives lineært over den vurderede økonomiske brugstid, der er vurderet til 5 år.

Materielle anlægsaktiver

Driftsmateriel og inventar måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Driftsmateriel og inventar 5 år

Aktiver med en kostpris på under 12.900 kr. pr. enhed indregnes som omkostninger i resultat-opgørelsen i anskaffelsesåret.

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. I tilfælde, hvor nettorealisationseværdien er lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

Skyldig skat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Omregning af fremmed valuta

Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultat-opgørelsen som en finansiell post.

.

Resultatopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttoresultat		61.519	57.557
Resultat af ordinær primær drift		61.519	57.557
Andre finansielle indtægter		4.518	3.703
Øvrige finansielle omkostninger	1	-3.308	-3.181
Ordinært resultat før skat		62.729	58.079
Skat af årets resultat	2	-13.900	-13.600
Årets resultat		48.829	44.479
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		48.829	44.479
I alt		48.829	44.479

Balance 30. juni 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Materielle anlægsaktiver i alt		0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Råvarer og hjælpematerialer		0	0
Fremstillede varer og handelsvarer		315.352	309.051
Varebeholdninger i alt		315.352	309.051
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		354.751	335.116
Andre tilgodehavender		19.000	18.000
Tilgodehavender i alt		373.751	353.116
Likvide beholdninger		63.367	67.921
Omsætningsaktiver i alt		752.470	730.088
Aktiver i alt		752.470	730.088

Balance 30. juni 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		175.000	175.000
Overført resultat		473.309	424.480
Egenkapital i alt	3	648.309	599.480
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Gæld til banker		0	0
Skyldig selskabsskat		16.900	13.600
Langfristede gældsforpligtelser i alt		16.900	13.600
Leverandører af varer og tjenesteydelser		38.381	80.874
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		48.880	36.134
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		87.261	117.008
Gældsforpligtelser i alt		104.161	130.608
Passiver i alt		752.470	730.088

Noter

1. Øvrige finansielle omkostninger

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Renteudgifter	2.115	2.040
Afgivne kasserabatter	1.193	1.141
	<u>3.308</u>	<u>3.181</u>

2. Skat af årets resultat

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Aktuel skat	13.900	13.600
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>13.900</u>	<u>13.600</u>

3. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte kr.	Ialt kr.
Saldo primo	175.000	0	0	175.000
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	424.480	48.829	0	473.309
Egenkapital ultimo	<u>599.480</u>	<u>48.829</u>	<u>0</u>	<u>648.309</u>